
Retea intranet

I.D.: 64346103

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	32412120-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.265,50 RON - 2.265,50 RON

Descriere: 1 Router wireless Tenda AC6, AC1200, dual-band 1 buc P.U.=155 lei P.T.=255 lei 2 Switch TP-LINK TL-SG105, 5 x 10/100/1000Mbps 1 buc P.U.=90 lei P.T.=90 lei 3 Alimentator 12Vcc/2Ah pentru orga electronica 1 buc P.U.=38 lei P.T.=38 lei 4 Cablu FTP Cat5 Cupru 0.53 mm Schrack 50 m P.U.=2.61 lei P.T.=130.5 5 Cablare internet sala de sport 1 buc P.U.=200 lei P.T.=300 lei 6 Detector miscare Paradox cu suport inclus SB-100, NV5 1 buc P.U.=60 lei P.T.=60 lei 7 Canal cablu PVC cu banda adeziva, 12x12 mm 50 m P.U.=1.3 lei P.T.=65 lei 8 Cablu de alarma 8x0,22 mm flexibil rola 100 metri, CAB8022 150 m P.U.=1.7 lei P.T.=255 lei 9 Mutare senzori de miscare PIR 16 buc P.U.=50 lei P.T.=800 10 Cablu HDMI 15 metri HDMI-15 4 buc P.U.=68 lei P.T.=272
